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Brza instalacija sa blagim zakoSenjem i bez kalibracije
- identifikacija dimenzije bojom

Generalne informacije Uponor S-Press T-komad, redukovani PPSU
Specification

- sa fiksnom ¢aurom prese
- zaustavni prsten
- bezbednost testa

Application

- Sanitarna voda: stalna radna temperatura se kre¢e od 0°C do 70°C pri maksimalnom stalnom radnom pritisku od 10 bara. Temperatura
kod kratkotrajnog kvara je 95°C u periodu od 100 sati tokom radnog veka.

- Grejanje: Trajna radna temperatura se kre¢e do 80°C pri maksimalnom stalnom radnom pritisku od 10 bara. Temperatura kod
kratkotrajnog kvara je 100°C u periodu od 100 sati tokom radnog veka.

- ako nije drugacije navedeno:
Muski i Zenski navoji prema EN 10226-1.

Certification

- Odobrenja lokalnog OM.
- Npr.

- DVGW

- AENOR
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimenzije

BucuHa jeamHunue
OyxuHa jeanHunue
TexuHa jeamHuue
LLvpuHa jeamHuue ctaBke
ltem_UOM
Measurements
OyxuHa (n1)

OyxnHa (n2)

OyxuHa (n3)

31

32

33

Packaging
Makosare 'MUH M1
Makosawse 'TWH 1114
BucnHa nakosarba IMJ11
BucuHa nakosawa 114
OyxuHa nakosawsa )11

OyxunHa nakoBarsa 114
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6414905229017
35001039963
06414905229017
1720720
5114418
1807999
087443139

78.865
123.7
0,14123
45.725

kom

67,6

56
56,1
28,7
21,7
28,3

06414905480197
06414905480203
89

678

176

1200



Podaci o proizvodu (pdf) uponor

KonunymHa nakosarsa )11 5
KonunuuHa nakosamna /14 960
Tun nakoBama MJ11 Base Box
Twn nakoBawa /14 Pallet
BanpemunHa nakoBara [1J11 0,00211464
3anpemMuHa nakoBara /14 0,65088
TexunHa nakoBama MJ11 0,744
TexunHa nakoBamwa 114 176,861
LWnpuHa nakoBatba M1 135
LLinpnHa nakoBarsa /14 800

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i|

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

Www.uponor.com/rs-rs
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